
Klub Obedience CZ, z.s. 

Výbor / Zápisy z jednání výboru 

Schůze výboru 

 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-mail: info@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674   web: www.obedience.cz 

 

Mimořádná schůze výboru 14. 12. 2023 - zápis 
 

Program: Podnět KRK 

Přítomni: Kracíková, Krátká, Richterová, Musilová, Ružová, Koubková, Smolková, Budíková, Křivohlavá 

Za KRK: Houserová 

Výbor se sešel dne 14.12.2023 on-line  v Meets za účelem projednání podnětů od KRK, týkajících se 

znění a platnosti Směrnice pro rozhodčí Rally Obedience. 

Paní Houserová znovu přednesla názor KRK, paní Koubková a paní Richterová vysvětlily znění 

směrnice a důvody vedoucí k její změně a následně proběhla velmi intenzívní diskuze, kdy výbor 

velmi podrobně projednal všechny body podnětu od KRK a zaujal následující stanovisko: 

1) Výbor napraví pochybení o chybějícím zápise z jednání, jehož předmětem byla Nová směrnice pro 

rozhodčí – jednání proběhlo on-line. 

2) Výbor vyhotoví Dodatek k nové směrnici pro rozhodčí RO, který se bude vztahovat pouze na 

rozpracované adepty a již jmenované rozhodčí a to do 30.06.2024 včetně. Noví zájemci o post 

rozhodčího se budou ucházet již dle nově platné směrnice. 

Zapsala: Kracíková 

Ověřila: Richterová 

 

mailto:info@obedience.cz
mailto:info@obedience.cz
http://www.obedience.cz/

